
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град Телефон

1. Охрид Лихнидос Силекс Стадион Билјанини Извори Охрид Сабота,11.09.2021 16:00:00 Никола Масалковски Битола

2. Гостивар Беса 1976 Градски Стадион Гостивар Сабота,11.09.2021 16:00:00 Илир Бектеши Струга

3. Тетекс 1955 Кадино Стадион во с.Боговиње Сабота,11.09.2021 16:00:00 Цветко Костовски Скопје

4. Кораби Велешта Градски Стадион Дебар Сабота,11.09.2021 16:00:00 Боби Стевковски Скопје

5. Вардар Воска Спорт Арена Тоше Проевски Сабота,11.09.2021 16:00:00 Ненад Крстевски Куманово

Фудбалска Федерација на Македонија

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига -Запад на Македонија 2021-2022

3 коло




